
ZARZĄDZENIE NR 33.2025 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w innym dniu niż niedziela, dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach. 

Na podstawie art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz 277) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Za dzień 3 maja 2025 r. przypadający w sobotę, ulega obniżeniu wymiar czasu pracy o 8 godzin w okresie 
rozliczeniowym, wobec tego pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach przysługuje:   

1. w piatek 2 maja 2025 r. - dzień wolny od pracy  (6,5 godziny), 

2. w środę 30 kwietnia 2025 r. - godziny wolne od pracy, od  15:30 do 17:00 (1,5 godziny). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikowi Wydziału Promocji i Organizacji 
Urzędu. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Krośniewicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

Id: B7F97130-90D3-4E99-9552-F275E27F77A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33.2025 BURMISTRZA KROŚNIEWIC z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


